
     14.08.2019         1565 

 

 

О включении в очередь на предоставление в собственность однократно 

бесплатно земельного участка для индивидуального жилищного 

строительства 
            

 

 Рассмотрев заявление гр. Ионова В.Л. о принятии на учет в качестве лиц, 

имеющих право на предоставление в собственность бесплатно земельных 

участков для индивидуального жилищного строительства, руководствуясь 

Законом Свердловской области от 07.07.2004 № 18-ОЗ «Об особенностях 

регулирования земельных отношений на территории Свердловской области», 

административным регламентом предоставления муниципальной услуги по 

предоставлению однократно бесплатно в собственность граждан земельных 

участков, находящихся в муниципальной собственности, и земельных участков, 

государственная собственность на которые не разграничена, для индивидуального 

жилищного строительства, утвержденным постановлением главы городского 

округа Богданович от 26.07.2019 № 1397, статьей 28 Устава городского округа 

Богданович, 

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1. Включить в очередь на внеочередное предоставление однократно 

бесплатно в собственность земельного участка для индивидуального жилищного 

строительства граждан согласно приложению. 

2. Комитету по управлению муниципальным имуществом городского 

округа Богданович в трехдневный срок уведомить заявителя о включении в 

очередь путем направления копии настоящего постановления. 

 3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

председателя комитета по управлению муниципальным имуществом городского 

округа Богданович Головину А.А. 

 

 

 

И.о. главы городского округа Богданович                                           К.Е. Мартьянов 

 
 

 
 



Утвержден 

постановлением главы 

городского округа Богданович  

от 14.08.2019 № 1565 

 

 

Список заявителей, включенных в очередь на внеочередное предоставление в 

собственность однократно бесплатно земельного участка для индивидуального 

жилищного строительства 
 

№ п/п 
№ очереди ФИО заявителя 

Дата подачи 

заявления 

1 121 Ионов Валерий Леонидович 08.08.2019 

 

 


